PARANATAMA

PORTARIA N°. 379/2024-GP

Designa a Comissão de Avaliação de Bens Móveis

e Imóveis, com finalidade de alienação através de

Leilão Publico, no âmbito da Prefeitura Municipal de

Paranatama/PE e da outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANATAMA, Estado de Pernambuco, José Valmir

Pimentel de Gois, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, de acordo com a Constituição Federal e

demais dispositivos legais em vigor;

e RESOLVE:

às Art.1º - Designar os seguintes servidores Municipais, Fabiano Rocha da Silva, inscrito no CPF: sob o nº.

009.131.074-17 e portador do RG nº. 5.267.620 SSP/PE, Diego Santos Correia, inscrito no CPF: sob o nº.

121.705.704-89 e portador do RG nº. 9.052.575 SDS/PE e Giovani Teixeira Almeida, inscrito no CPF: sob o nº.

775.601.164-34 e portador do RG nº. 3.203.366 SSP/PE, sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão

de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, no âmbito da Prefeitura Municipal de Paranatama/PE.

Art.2º - Compete à Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, quanto aos bens móveis e imóveis

inserviveis;

a) Classificar os bens inserviveis (ociosos, recuperaveis, irrecuperéaveis e antieconémicos);

b) Formar lotes de bens conforme sua classificação e características patrimoniais;

c) Elaborar relatório de conclusão, e encaminhá-lo a Secretaria competente da Prefeitura

Municipal de Paranatama/PE;

o Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, em 12 de julho de 2024.

ntel de Gois

Prefeito

(87) 3787-1144
Praça João Correia de Assis — 04 - Centro
CEP: 55355-000 — Paranatama/PE
CNPJ: 10.144.426/0001-72

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/70-20250331104935.pdf

assinado por: idU
ser 239